ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG LỘC

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Tùng Lộc, ngày          tháng 9  năm 2025



GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến về công tác phòng chống ứng phó bảo số 10

 Thực hiện Công điện, Giấy mời số 508/GM-UBND ngày 26/9/2025 của

UBND tỉnh Hà Tĩnh về tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai công tác ứng phó

với Cơn bảo số 10(BUALOI).

 UBND xã Tùng Lộc mời đại biểu về dự hội nghị trực tuyến tại điểm cầu

của xã Tùng Lộc.

  1. Thành phần, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Hoàng Bá Anh - Bí thư Đảng uỷ xã(mời chủ trì);

- Đồng chí Lê Anh Ngọc - Chủ tịch UBND xã(đồng chủ trì);

- Các đồng Uỷ viên Ban Thường vụ, Thường trực HĐND; UBND xã;

- Ban chấp hành Đảng bộ xã;

- Các đồng chí Ban chỉ huy PCTT-TKCN xã;

- Cán bộ chỉ đạo thôn; trưởng, phó các phòng: Kinh tế, Văn hóa-Xã hội,

Văn phòng HĐND&UBND xã.

- Đại diện các Trường học, Trạm y tế trên địa bàn xã.

- Bí thư chi bộ, Trưởng ban CTMT, thôn trưởng trên địa bàn toàn xã.

 2. Thời gian: Vào lúc 8
h
, ngày 27 tháng 9 năm 2025(thứ 7).

3. Địa điểm: Tại Hội trường lớn UBND xã Tùng Lộc.

Giao phòng Kinh tế, Văn hóa-Xã hội, phối hợp Văn phòng

HĐND&UBND xã chuẩn bị các điều kiện đảm bảo để phục vụ hội nghị trực

tuyến.

Nhận được giấy mời đề nghị quý vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần,

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Phúc Cường

HỎA TỐC

		2025-09-27T08:33:34+0700

		2025-09-27T08:45:05+0700

		2025-09-27T08:45:08+0700

		2025-09-27T08:45:09+0700